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Carretera -Villaviciosa De Odon, Mostoles, Spain

(+34)916140669 -
http:/lwww.eltenedor.es/2_restaurante/restaurante_Mostoles/restaurante_EIl_Gueridon/17074/

El restaurante de Mdstoles ofrece 27 distintos menus y bebidas en la la carta por un promedio 17 €. Qué le
gusta a User de El Gueridon:

Hemos estado cenando esta noche y la experiencia ha sido inmejorable, muy buena comida y exquisito
tratamiento por el personal de la habitacion. Definitivamente volveremos. leer mas. Con buen clima se puede
incluso ser atendido en la zona exterior, y en los locales accesibles también llegan clientes con silla de ruedas o
con limitaciones fisicas. Lo que no le gusta a Kepa Martinez de El Gueridon:

Comida pretenciosa y muy normalita. Demasiado caro para lo corriente que era todo. Un consejo: si vais a
echarle pétalos de flores a algo, por lo menos que sean frescos. Comerse una torrija sacandose hierba de entre
los dientes no es agradable. leer mas. El Gueridon se encuentra en Mdstoles y es un restaurante que sirve
picante platos espafioles clasicos, Porlamafiana se ofrece aqui un variado brunch.
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énsaladas

ENSALADA DE PAPAS

Bebidas alcohdlicas

AMERICANO

Yaki-Grill Menii

GAMBA

Restaurant Category

POSTRE

Este tipo de plalos se sirven
BACALAO

FIDEOS

PAN

PEZ

SOPA

ENSALADA

Tos platos se preparan con
VERDURA

CARNE

POLLO

PAPAS

MANTECA
CRUDO
TENEMOS

Para Comenzar

PULPO A LA BRASA SOBRE
PARMENTIER AL PIMENTON

JAMON IBERICO, CANA DE PAN
ARTESANA Y AOVE

CORONA DE HUEVO CON AJETES
TIERNOS, SOBRASADA, PAN
POLAR Y HUEVAS DE ACEITE

CARPACCIO DE BACALAO,
ALCAPARRAS Y POLVO DE
ACEITUNA EN ACEITE DE
ARBEQUINA

ENSALADA DE SALMON
AHUMADO, NUECES Y MOSTAZA
ANTIGUA

ENSALADA DE TOMATE IBERICO,
LASCAS DE VENTRESCAY
CEBOLLITA MORADA

ENSALADA DE POLLO CON
CEBOLLA FRITA, PARMESANO Y
SALSA CESAR

ENSALADA ESPECIAL “EL
GUERIDON”

CREMA DE TEMPORADA HECHA
CON VERDURAS FRESCAS

ANCHOAS DEL CANTABRICO

23 €

25€

14 €

17 €

14 €

17 €

15€

14 €

11€

SOBRE CAMA DE TOMATE Y POLVO 19 €

DE ACEITUNA NEGRA
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